Pouso Alegre, 20 de Agosto  de  2015.

Ofício Nº  346  / 2015
Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do  dia  18  de agosto  do ano em curso, sendo:

INDICAÇÃO

Vereador Ayrton Zorzi: Nº 00789/2015,  Nº 00790/2015,  Nº 00798/2015,  Nº 00799/2015,  Nº 00800/2015,  Nº 00801/2015, Nº 00813/2015.

Vereador Adriano da Farmácia: Nº 00791/2015, Nº 00792/2015,  Nº 00793/2015,  Nº 00794/2015,  Nº 00795/2015,  Nº 00796/2015,  Nº 00797/2015.

Vereador Mário de Pinho: Nº 00802/2015,  Nº 00830/2015.

Vereador Hélio Carlos: Nº 00803/2015, Nº 00804/2015.

Vereador Ney Borracheiro: Nº 0805/2015,  Nº 0806/2015,  Nº 0807/2015,  Nº 0808/2015,  Nº 0809/2015,  Nº 0810/2015,  Nº 0811/2015,  Nº 0812/2015,  Nº 0814/2015,  Nº 0815/2015,  Nº 0816/2015,  Nº 0819/2015,  Nº 0820/2015,  Nº 0822/2015,  Nº 0823/2015,  Nº 0824/2015,  Nº 0825/2015.

Vereador Gilberto Barreiro: Nº 00817/2015,  Nº 00818/2015, Nº 00821/2015,  Nº 00826/2015,
Nº 00827/2015,  Nº 00828/2015,  Nº 00829/2015.

REQUERIMENTOS

Nº 45/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Adriano da Farmácia: Requer informações referentes à revitalização das praças públicas no município de Pouso Alegre.

Nº 46/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Adriano da Farmácia: Requer informações referentes à construção das galerias pluviais na Avenida Dr. João Beraldo e na Rua Comendador José Garcia.
				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG